
 

 

 

  

NOTA OFICIAL 

002/2018 



 

 

 

NOTA OFICIAL 002/2018 

  

A Coordenadora-Geral do Programa Minas Esportiva/Jogos Escolares de 

Minas Gerais – JEMG/2018, no uso de suas atribuições resolve: 

Por questões administrativo-financeiras as reuniões técnicas da 1ª semana de 

execução da etapa microrregional do Programa Minas Esportiva/Jogos Escolares de 

Minas Gerais – JEMG/2018 das Superintendências Regionais de Ensino de Almenara, 

Carangola, Caxambu, Leopoldina, Paracatu, Passos, Patos de Minas e Teófilo Otoni 

agendadas para a próxima quarta-feira, dia 28 de março, não serão presenciais. As 

reuniões serão mantidas na mesma data, porém, serão realizadas na sede da Federação 

de Esportes Estudantis de Minas Gerais – FEEMG. 

A participação dos representantes dos municípios/escolas não será obrigatória, 

todavia, os interessados em comparecer ao sorteio poderão se dirigir à sede da 

FEEMG, situada à Rua Boaventura, 754, bairro Indaiá, Belo Horizonte/MG, a partir 

das 8h30min.  

Para fins de comprovação, o sorteio do chaveamento será gravado e arquivado. 

 

 

Belo Horizonte, 26 de março de 2018. 

 

 
Profª. Jocelyn Loreine Salvador da Costa Patrocínio Lima 
CREF6 Nº 022.674-G/MG  
Coordenadora-Geral 

NOTA OFICIAL 002/2018 


